



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1103042
Zákazník číslo 1292816.00.4
Datum vystavení 06/05/2022

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Odběratel:
Odborná škola, Základní škola a
Mateřská škola Plzeň, Macháčkova 45

31800 Plzeň 3 - Skvrňany
IČO: 70839352
DIČ: **Není plátcem DPH**

Datum uskutečnitelného
zdanitelného plnění 06/05/2022

Měna Kč

Datum splatnosti 06/05/2022

Splatnost 0 dní

Místo nákupu

IKEA Praha - Zličín

Skandinávská 1

15500 Praha 5 - Zličín

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
203-318-67 ASKERSUND celo z 40x10 efekt světlého jasanu 2	90.91	1	90.91	21.00 %	19.09	110.00
805-248-82 UTRUSTA NN pant tlum.,kuch. 110 ° 2ks	289.26	20	5,785.14	21.00 %	1,214.86	7,000.00
002-214-45 MA zas., niz. 40x37 bílá	454.55	2	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
602-046-26 MA zas., str. 40x37 bílá	578.51	1	578.51	21.00 %	121.49	700.00
702-046-35 MA zas., vys. 40x37 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
502-125-61 ME ram vys.sk 80x37x200 bílá	1,611.57	1	1,611.57	21.00 %	338.43	1,950.00
103-575-46 ASKERSUND dvr 40x200 efekt světlého jasanu	504.13	2	1,008.26	21.00 %	211.74	1,220.00
502-056-26 ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	702.48	1	702.48	21.00 %	147.52	850.00
502-056-12 UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	206.61	1	206.61	21.00 %	43.39	250.00
403-687-65 MATÅLSKARE horkovzd. trouba barv.ner.ocel	6,603.31	1	6,603.31	21.00 %	1,386.69	7,990.00
103-019-60 UTRUSTA konz.na troubu galvanizováno	413.22	1	413.22	21.00 %	86.78	500.00
202-055-19 ME ram sp/roh.skr 88x88x80 bílá	1,446.28	1	1,446.28	21.00 %	303.72	1,750.00
403-318-66 ASKERSUND dv./roh.sp.skr./2 ks 25x80 ef.sv.jas	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
104-272-62 UTRUSTA N pant tlum.,kuch. 153 ° 2ks	371.90	1	371.90	21.00 %	78.10	450.00
602-152-91 UTRUSTA otoc. pol do roh. sk. 88	1,652.89	1	1,652.89	21.00 %	347.11	2,000.00
603-318-65 ASKERSUND dvr 60x80 efekt světlého jasanu	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
104-756-20 LAGAN vestav.mycka 45	7,016.53	1	7,016.53	21.00 %	1,473.47	8,490.00
004-551-61 ÄLMAREN N kuch.bater barva nerezavějící oceli	1,396.69	1	1,396.69	21.00 %	293.31	1,690.00
103-318-77 ASKERSUND pr strana mycky nadobi 45x80 ef.sv.j	231.40	1	231.40	21.00 %	48.60	280.00
102-056-33 ME ram sp.skr 80x60x80 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
702-056-11 UTRUSTA police 80x60 bílá 2ks	289.26	1	289.26	21.00 %	60.74	350.00
403-059-71 UTRUSTA roh. kovani galvanizováno 2ks	371.90	1	371.90	21.00 %	78.10	450.00
602-056-64 ME nast.lista 200 galvanizováno	330.58	3	991.74	21.00 %	208.26	1,200.00
903-318-78 ASKERSUND sokl 220x8 efekt světlého jasanu	181.82	5	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
402-055-99 ME noha 8 4ks	206.61	12	2,479.34	21.00 %	520.66	3,000.00
003-318-49 ASKERSUND kr. panel 62x80 efekt světlého jasan	322.31	3	966.94	21.00 %	203.06	1,170.00
603-318-46 ASKERSUND kr. panel 39x86 efekt světlého jasan	181.82	5	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
803-318-45 ASKERSUND kr. panel 39x240 efekt světlého jasa	636.37	2	1,272.73	21.00 %	267.27	1,540.00
703-384-18 BAGGANÄS uchytka 143 mm nerezavějící ocel 2ks	123.14	17	2,093.39	21.00 %	439.61	2,533.00
300-005-36 dopr. zboží	1,776.03	1	1,776.03	21.00 %	372.97	2,149.00
302-056-32 ME ram sp.skr 40x37x80 bílá	537.19	1	537.19	21.00 %	112.81	650.00
003-318-68 ASKERSUND celo z 40x20 efekt světlého jasanu	90.91	1	90.91	21.00 %	19.09	110.00
402-056-22 UTRUSTA police 40x37 bílá 2ks	115.70	2	231.40	21.00 %	48.60	280.00
602-055-22 ME ram nast.skr 80x37x60 bílá	661.16	2	1,322.32	21.00 %	277.68	1,600.00
503-318-56 ASKERSUND dvr 40x60 efekt světlého jasanu	165.29	5	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
702-135-69 ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	909.09	2	1,818.18	21.00 %	381.82	2,200.00

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu	1103042
Zákazník číslo	1292816.00.4
Datum vystavení	06/05/2022

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
802-055-35 ME ram nast.skr 60x37x60 bílá	537.19	3	1,611.57	21.00 %	338.43	1,950.00
802-214-46 MA zas., str. 60x37 bílá	743.80	8	5,950.42	21.00 %	1,249.58	7,200.00
102-056-28 ME ram sp.skr 80x37x80 bílá	743.80	2	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
203-318-72 ASKERSUND celo z 60x20 efekt světlého jasanu	115.70	10	1,157.02	21.00 %	242.98	1,400.00
903-318-64 ASKERSUND dvr 60x60 efekt světlého jasanu	231.40	4	925.60	21.00 %	194.40	1,120.00
202-214-49 MA zas., str. 60x60 bílá	826.45	2	1,652.90	21.00 %	347.10	2,000.00
502-056-31 ME ram sp.skr 60x37x80 bílá	661.16	2	1,322.32	21.00 %	277.68	1,600.00
303-318-57 ASKERSUND dvr 40x80 efekt světlého jasanu	231.41	6	1,388.43	21.00 %	291.57	1,680.00
102-056-14 UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	165.29	3	495.87	21.00 %	104.13	600.00
102-055-34 ME ram nast.skr 40x37x60 bílá	413.22	2	826.44	21.00 %	173.56	1,000.00
102-056-09 UTRUSTA police 80x37 bílá 2ks	206.61	6	1,239.66	21.00 %	260.34	1,500.00
603-318-70 ASKERSUND celo z 40x40 efekt světlého jasanu	115.70	1	115.70	21.00 %	24.30	140.00

Placeno bankovním převodem: 81,352.00

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	67,233.04	14,118.96	81,352.00
Celkem	67,233.04	14,118.96	81,352.00



017800720004060522

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0512 / 2700